
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-13-000062-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q82373b4235

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК ФОРУМ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №18/09/00-KL від
17.09.2009 Право вимоги за кредитним договором №19/09/00-KL від 23.09.2009 Право вимоги за
кредитним договором №2 від 24.12.2013р. Майнові права на нерухомість, будівництво якої не
завершено, а саме квартири, за адресою: м. Київ, Дніпровський р-н, вул. Ованеса Туманяна, буд.
15а. Нерухоме майно, а саме: творчі майстерні за адресою: м. Київ, вул. Ованеса Туманяна, буд. 15а,
секція Б, поверх 24, площею 318,69кв.м. та творчі майстерні за адресою: м. Київ, вул. Ованеса
Туманяна, буд. 15а, секція Г, поверх 24, площею 318,69 кв.м. Нерухоме майно, а саме: нежитлова
будівля заг пл 1367,7 кв.м., що знаходиться в м. Харкові по вул. Карла Маркса. Цінні папери.
Порука юр.особи

Початкова ціна реалізації: 47 580 917.58 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 379 045.88 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 24.04.2017 20:02:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


